Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27.10.2022 г.                                         №  75
с. Горелово

О внесении изменений в постановление
Администрации Гореловского сельского
поселения от 27.12.2021 г. № 101

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕННИЯ ПОСТАВНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета Гореловского сельского поселения  Ярославской области, следующим кодом доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	Код админист ратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование доходного платежа

	605
	2 02 49999 10 4016 150
	Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам сельских
поселений (Межбюджетные трансферты на
поощрение муниципальных
управленческих команд за достижение
показателей деятельности органов
исполнительной власти)

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  ведущего специалиста Администрации Гореловского сельского поселения Ермилову Г.С.
           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

Глава Гореловского
сельского поселения                                                  Бобин В.А.